
Hjem > Landdistriktsmidler > 2013 > Videnformidling og dialog > Forretningsudvikling i landbruget

Forretningsudvikling i landbruget 

Bliv en del af netværket i LinkedIn-gruppen - og se 
fremad
Som medlem af gruppen træder du ind i et netværk, hvor deltagerne har et fælles ønske om at ville 
forretningsudvikle dansk landbrug. Danske landbrugsprodukter er kendt ude omkring i verden for at være rene og
af høj kvalitet, og de kan sælges på vækstmarkederne til en god pris. Landbruget er en sektor med mange 
vækstmuligheder, og vi ønsker med denne gruppe at understøtte diskussionen om, hvordan landbrugets 
vækstpotentiale kan indfries. 

Gruppens diskussioner vil have fokus på forretningsudvikling både i landbrugsvirksomhederne og i landbrugserhvervet generelt. De kan have et 
strategisk fokus og være reflekterende og tematiske, men de må også gerne være konkrete og indeholde tips og ideer til forretningsudvikling. 
Selvfølgelig under den fælles forståelse, at ingen deltager i vores debatter under rådgiveransvar. 

Vi ser på landbrugsvirksomheden ud fra et helhedsfokus i forhold til fx ledelse, økonomistyring, produktudvikling, markedsafdækning,
markedsføring, forretningsplaner, finansiering, risikostyring, myndighedskrav for bare at nævne nogle af de emner, som det er vigtigt at forholde sig 
til, når man diskuterer forretningsudvikling i landbruget. 

Her i gruppen møder du ligesindede, hvad enten du er landmand eller rådgiver i DLBR. Vi lægger også vægt på, at rådgivere fra andre brancher 
deltager i gruppen, fordi vi tror på, at inspiration fra andre brancher er et frisk pust, som kan være med til at give os nye måder at tænke 
forretningsudvikling på og gøre os bedre til at udvikle landbrugsvirksomhederne og landbrugserhvervet.

Vi ønsker at skabe et frit forum med åben og fordomsfri debat og håber, at du har lyst til at kaste dig ud i at diskutere med os og de andre 
medlemmer af gruppen. 

Med venlig hilsen

Torben Ulf Larsen, specialkonsulent 
Merete Jensen, projektleder 
Jørgen Kroer, virksomhedskonsulent 
Søren Svendgaard, specialkonsulent 
Videncentret for Landbrug

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Se 'European Agricultural Fund for 
Rural Development'

Værktøjer Inspiration

Se guide til, hvordan du bygger din profil på LinkedIn
op 

Bliv inspireret af forskellige officielle rapporter til diskussionerne i
gruppen
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